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Saab Contracting AB får bättre affärsprocesser med Jeeves  

 
(JEEV) Jeeves Information Systems AB’s partner Omnilog AB har tecknat avtal 
med Saab Contracting AB om leverans av affärssystemet Jeeves Enterprise. 
Affären inkluderar Jeeves Enterprise moduler för Order, Lager, Fakturering, 
Inköp och Tillverkning. Affären omfattar ca 20 användare och ordervärdet är 
initialt en 1 miljon kronor. 
 
Saab Contracting erbjuder kvalificerade anläggningstekniska tjänster och 
systemleveranser på det teletekniska området och erbjuder kommunikationslösningar 
inom försvar, räddningstjänst, luftfart, järnvägar, vägar, teleoperatörer, industrier, 
stads - och kraftnät.  
 
”Vi arbetar med kompletta entreprenader, från kalkyl till leverans, och måste ha ett 
projektinriktat  system som kan stödja hela logistikprocessen. Eftersom vårt 
nuvarande Oracle-system inte erbjuder samma flexibilitet och enkelhet som Jeeves 
Enterprise, var valet ganska självklart”, säger Gert Martinsson, IT-samordnare på 
Saab Contracting AB. 
 
”Saab Contracting är ytterligare ett exempel på företag där Jeeves Enterprise 
kan öka effektiviseringen av avancerade logistikprocesser”, säger Nicolas 
Ehrling, VD på Jeeves Information Systems.  
 
”Med Jeeves Enterprise får vi effektivare affärsprocesser såsom bättre 
inköpsplanering och uppföljning vilket ger lägre kostnader och effektivare 
flöden”, säger Per Eklund, Ekonomichef på Saab Contracting AB. 
 
”Affären med Saab Contracting visar att Jeeves Enterprise med sin flexibilitet 
och enkelhet deltar i konkurrensen med våra större kollegor i ERP-branschen” 
avslutar en nöjd Nicolas Ehrling, VD på Jeeves Information Systems AB.   
 
För mer information kontakta: 

Nicolas Ehrling, VD, Jeeves Information Systems AB  
Tel: +46 8 587 099 42, mobil: +46 70 480 6070, e-mail: nicolas.ehrling@jeeves.se 
Per Eklund, Ekonomichef, Saab Contracting AB 
Tel: + 46 589 39 72 29, mobil: +46 70 713 08 07, e-mail: per.eklund@aerotechtelub.se  
Gert Martinsson, IT-samordnare, Saab Contracting AB 
Tel: +46 589 39 70 01, mobil: +46 70 713 08 81, e-mail: gert.martinsson@aerotechtelub.se
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Fakta om Jeeves  
Jeeves Information Systems AB utvecklar affärssystem för medelstora företag inom tillverkning, 
handel, service- och tjänstesektorerna. Företaget, med sina 45 anställda, är fokuserat på 
produktutveckling medan försäljning sker genom 300 engagerade och kunniga medarbetare och 
konsulter med bransch- och specialkompetens inom olika affärsprocesser. Jeeves Information 
Systems AB samarbetar med ett 15-tal partners i världen och enbart i Sverige finns partners 
representerade på ett tjugotal orter. Företagets huvudprodukt är Jeeves Enterprise som finns 
installerad på fler än 900 företag med över 15 000 användare. Den nuvarande verksamheten 
startade 1992 och sedan 1999 är företaget noterat på Stockholms Fondbörs O-lista. 
 
Fakta om Jeeves Enterprise  
Jeeves Enterprise är ett komplett affärssystem i Windows -miljö och är tack vare sin öppenhet en 
oslagbar plattform för web-applikationer och e-handel. Tack vare en unik design bevaras alla 
kundanpassningar vid versionsuppgradering. Programvaran innehåller alla rutiner från Ekonomi, 
Logistik, Service, Tid & Projekt ti ll CRM och SCM (Supply chain Management). Jeeves 
Enterprise har ett flexibelt användargränssnitt som tillåter egen design och innehåller dessutom 
ett kraftfullt makrospråk som utnyttjas för kundanpassningar. Flexibiliteten och 
anpassningsbarheten i Jeeves Enterprise gör den till en lämplig lösning för större företag som 
vill ha ett gemensamt affärssystem för sina medelstora och mindre dotterbolag. 
 

Mer information finns på www.jeeves.se 

 

Fakta om Saab Contracting AB 
Saab Contracting levererar kvalificerade entreprenader och systemlösningar inom 
kommunikations - och informationsområdet till näringsliv och offentlig sektor. Vår marknad är 
totalförsvaret samt användare och producenter av telekommunikation inom näringsliv och 
offent lig sektor. Vår styrka ligger i kompletta entreprenader på mobila och stationära system, i 
alla typer av miljöer, där projektledning, projektering, anskaffning, installation, driftsättning och 
service & supporttjänster ingår. Saab Contracting har ca 160 anställda, en omsättning på 200 
MSEK och finns i Arboga.  

Mer information finns på www.contracting.saab.se 

 

Fakta om Omnilog 
Omnilog AB fokuserar på leverans och support av affärssystemet Jeeves Enterprise  
som har levererats till 900 kunder med 13 000 användare i främst de nordiska länderna.  
Omnilog AB har i Sverige 150 aktiva kunder med 2 200 användare som vi successivt förser  
med nya funktioner och ger on-line support för att säkerställa hög driftsäkerhet.Förutom 
affärssystemet Jeeves Enterprise marknadsför de lösningar inom digital fakturahantering, 
integration till andra system, EDI -funktioner, XML, tullhantering. De har även långtgående 
samarbete med två andra organisationer som levererar system till ener gisektorn och har 
verksamhetskonsulter inom inköp, service och underhåll. Samarbetet har förstärkts genom 
ägarandelar i Omnilog AB. Omnilog-gruppen sysselsätter ca 60 konsulter med en lönsam 
verksamhet. Bland kunderna kan nämnas SSAB Oxelösund, SOS Alarm, Saab Marine,  
Celsius Metech, ABB Kabeldon, Dotcom Solutions, Philips Business Communications, Stroede 
Ralton, Active Biotech och Tetrapak GTS. 
 
Mer information finns på www.omnilog.se 


